
 

ZARZĄDZENIE NR 212.2017 
WÓJTA GMINY JELENIEWO 

                                                               z dnia 21 lipca   2017 r 
 

       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1870, 1984 i 2260)  oraz § 12 pkt. 4 Uchwały Nr XXI.121.2016 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 28 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 r Wójt Gminy zarządza, co następuje:  
 

 § 1. Dokonać zmian w planie dochodów  budżetowych 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę           17 625,19 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków  budżetowych: 

1. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę           22 000,00 zł  

2. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę             39 625,19  zł - Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

                                                                   
Budżet po dokonanych zmianach wynosi                                                                   
1) Plan dochodów ogółem                  14 936 213,90 zł   z tego: 
- bieżące w wysokości                                   12 945 303,57 zł 
- majątkowe w wysokości                                1 990 910,33 zł 
2) Plan wydatków ogółem                                          16 029 049,84    z tego: 
- bieżące w wysokości                                12 518 972,39 zł 
- majątkowe w wysokości                          3 510 077,45 zł   

§ 3. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr 212.2017 r. 

                                                Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 21 lipca  2017 r. 
 
 

                                                  PLAN OCHODÓW BUDŻETOWYCH PO DOKONANYCH ZMIANACH W DNIU 21 lipca 2017 ROK 
 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 305 050,00 8 606,00 313 656,00 

 85216  Zasiłki stałe 52 000,00 8 606,00 60 606,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

51 000,00 8 606,00 59 606,00 

  
Razem: 10 459 342,13 8 606,00 10 467 948,13 

Rodzaj: Zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 29 579,00 9 019,19 38 598,19 

 80101  Szkoły podstawowe 19 147,00 5 526,62 24 673,62 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 147,00 5 526,62 24 673,62 

 80110  Gimnazja 10 432,00 3 492,57 13 924,57 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 432,00 3 492,57 13 924,57 

 
 

Razem: 4 448 905,58 9 019,19 4 457 924,77 

 
W tym: 

OGÓŁEM 14 936 213,90 

Dochody bieżące 12 945 303,57 

Dochody majątkowe 1 990 910,33 

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 1 482 398,90 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania inwestycyjne 1 482 398,90 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania bieżące 0,00 

Dochody ze sprzedaży majątku 0,00 

Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 



 
 
 

 
Załącznik Nr 2 
Do Zarządzenia Nr 212.2017 r. 

                                                Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 21 lipca 2017 r. 
 

                                                   PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO DOKONANYCH ZMIANACH W DNIU 21 lipca 2017 ROK 
 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 775 963,83 0,00 1 775 963,83 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 449 864,00 0,00 1 449 864,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 359,00 - 2 000,00 72 359,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 300,00 2 000,00 4 300,00 

852   Pomoc społeczna 878 156,00 8 606,00 886 762,00 

 85216  Zasiłki stałe 87 400,00 8 606,00 96 006,00 

  3110 Świadczenia społeczne 86 400,00 8 606,00 95 006,00 

  
Razem: 11 352 178,07 8 606,00 11 360 784,07 

Rodzaj: Zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 29 579,00 9 019,19 38 598,19 

 80101  Szkoły podstawowe 19 147,00 5 526,62 24 673,62 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 18 039,78 5 473,82 23 513,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191,47 52,80 244,27 

 80110  Gimnazja 10 432,00 3 492,57 13 924,57 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 327,68 3 459,03 13 786,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104,32 33,54 137,86 

855   Rodzina 4 100 019,16 0,00 4 100 019,16 



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 282 000,00 0,00 1 282 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 228 540,00 - 20 000,00 1 208 540,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 980,00 20 000,00 39 980,00 

 
 

Razem: 4 448 905,58 9 019,19 4 457 924,77 

 

 

 

 

 

 W tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

 

obsługa długu  
   

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 16 029 049,84 12 518 972,39 6 981 366,25 4 247 019,45 2 735 346,80 609 925,75 4 877 680,39 0,00 0,00 50 000,00 3 510 077,45 3 510 077,45 2 238 474,02 0,00 

 



 

 
Załącznik Nr 3 
Do Zarządzenia Nr 212.2017 

                          Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 21 lipca  2017 roku 

 

 

 

Uzasadnienie zmian: 
Plan dochodów budżetowych został zwiększony o otrzymane dotacje w wysokości  17 625,19 zł. Dotacje 
otrzymaliśmy z przeznaczeniem na; 

1. dofinansowanie własnych zadań bieżących tj. na wypłaty zasiłków stałych w wysokości 8 606,00 zł; 
2. 9 019,19 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników 
Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi  14 936 213,90 zł. 
 
Po stronie wydatków zostały zastosowane przesunięcia w ramach działu na kwotę 22 000,00 zł z 
przeznaczeniem na pokrycie wydatków bieżących. Zostaje zwiększony paragraf koszty postępowania 
sadowego i prokuratorskiego o kwotę 2 000,00 zł w rozdziale Urzędy Gmin, oraz w rozdziale „rodzina” na kwotę 
20 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie składek  na ubezpieczenie społeczne na zadaniach zleconych. 
Otrzymane dotacje zostały naniesione zgodnie z otrzymaną klasyfikacją. 
Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi   16 029 049,84 zł. 
 

 
 


